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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 송원고등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 8,190,824 7,238,207 952,617 13.2

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 310 4,084,091 49.8

학생복지/교육격차 해소 -8,986 1,549,987 18.9

기본적 교육활동 10,250 52,488 0.6

선택적 교육활동 93,390 309,757 3.7

교육활동 지원 21,516 214,714 2.6

학교 일반운영 13,605 432,502 5.2

학교시설 확충 822,532 1,546,285 18.8

학교 재무활동 0 1,000 0

이전수입 지방교육자치단체이전수입 964,634 7,250,328 88.5

이전수입 기타이전수입 1,484 394,417 4.8

자체수입 학부모부담수입 -16,171 517,058 6.3

자체수입 행정활동수입 2,670 24,292 0.2

기타수입 전년도이월금 0 4,729 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 7,644,745 6,678,627 966,118

1.지방교육자치단체이전수입 7,250,328 6,285,694 964,634

1.교육비특별회계전입금수입 7,250,328 6,285,694 964,634

1.사립학교보조금수입 7,250,328 6,285,694 964,634

1.인건비재정결함보조금 3,823,716 3,823,716 0

2.운영비재정결함보조금 642,132 570,251 71,881 재정결함보조금운영비 : 71,881,000원 * 1교 = 71,881,000

3.목적사업비보조금 2,417,735 1,526,648 891,087 냉난방기교체비 : -102,359,000원 * 1교 = -102,359,000

(성립전_2추)보건인턴강사인건비 : 3,840,000

원 * 1교 =
3,840,000

기간제교원맞춤형복지비 : 310,000원 * 1교 = 310,000

차양공사비 : -28,409,000원 * 1교 = -28,409,000

(성립전_2추)방역물품 구입 지원비 : 

1,731,000원 * 1교 =
1,731,000

(성립전_2추)빛고을다같이교육회복프로그램지

원금 : 91,224,000원 * 1교 =
91,224,000

특별프로그램운영비 : 500,000원 * 1교 = 500,000

(성립전_2추)생활교육프로그램특별교부금 : 

500,000원 * 1교 =
500,000

(성립전_2추)전문적의료서비스지원비 : 

1,200,000원 * 1교 =
1,200,000

(성립전_2추)수학여행지원금 : 9,250,000원 * 

1교 =
9,250,000

3종시설물정기안전점검비 : 2,400,000원 * 1교

 =
2,400,000

고교학점제학교공간조성 : 910,900,000원 * 1

교 =
910,900,000

4.급식비지원금 352,063 352,063 0

5.방과후학교활동비지원금 11,975 10,309 1,666 방과후학교지원금 : 1,666,000원 * 1교 = 1,666,000

6.교과서비지원금 2,707 2,707 0

2.기타이전수입 394,417 392,933 1,484

1.사학법인이전수입 6,500 6,500 0

1.법인법정부담금 6,500 6,500 0

1.법인법정부담금 6,500 6,500 0

2.학교회계간이전수입 386,433 386,433 0

1.다른학교회계전입금 386,433 386,433 0

1.다른학교회계전입금 386,433 386,433 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3.기타공공이전수입 1,484 0 1,484

1.기타공공지원금 1,484 0 1,484

1.기타공공지원금 1,484 0 1,484 빛고을석식지원금 : 1,483,500원*1교= 1,484,000

2.자체수입 541,350 554,851 -13,501

1.학부모부담수입 517,058 533,229 -16,171

1.수익자부담수입 517,058 533,229 -16,171

1.급식비 186,398 233,400 -47,002

1.급식비 186,000 210,600 -24,600
학생급식비 : (4,511원*217명*190

일)-210,589,000원=
-24,600,000

2.우유급식비 398 22,800 -22,402
우유급식비 : (400원*199명*5일)-22,800,000원

=
-22,402,000

2.방과후학교활동비 142,740 142,740 0

1.방과후학교활동비 142,740 142,740 0

3.졸업앨범비 11,704 11,704 0

1.졸업앨범비 11,704 11,704 0

4.기타수익자부담수입 84,311 53,480 30,831

1.기타수익자부담수입 84,311 53,480 30,831
통학버스비 : (40,000원*150명*12

월)-39,200,000원=
32,800,000

대입수능응시수수료 : (41,732원*295

명)-14,280,000원=
-1,969,000

5.교복구입비 91,905 91,905 0

1.교복구입비 91,905 91,905 0

2.행정활동수입 24,292 21,622 2,670

1.사용료및수수료 12,770 16,600 -3,830

1.사용료및수수료 12,770 16,600 -3,830

1.사용료 12,770 16,600 -3,830
매점임대료 : (10,620,000원*1년)-15,000,000

원=
-4,380,000

수도광열비 : (100,000원*8회)-250,000원= 550,000

2.자산수입 6,000 0 6,000

1.자산매각대 6,000 0 6,000

1.자산매각대 6,000 0 6,000 자산매각대 : 3,000,000원*2회= 6,000,000

3.기타행정활동수입 5,522 5,022 500

1.이자수입 2,200 2,200 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이자수입 2,200 2,200 0

2.기타행정활동수입 3,322 2,822 500

1.기타행정활동수입 3,322 2,822 500
폐식용유수입금 : (100,000원*12월)-700,000원

=
500,000

3.기타수입 4,729 4,729 0

1.전년도이월금 4,729 4,729 0

1.순세계잉여금 4,729 4,729 0

1.순세계잉여금 4,729 4,729 0

1.순세계잉여금 4,729 4,729 0

세입합계 8,190,824 7,238,207 952,617
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 4,084,091 4,083,781 310

1.교직원보수 2,895,434 2,895,434 0

1.사립학교 교원보수 2,584,252 2,584,252 0

1.기본급 1,823,635 1,823,635 0

1.봉급 1,685,478 1,685,478 0

2.정근수당 138,157 138,157 0

2.정액수당 192,091 192,091 0

1.정근수당 35,320 35,320 0

2.가족수당 22,357 22,357 0

3.교원보전수당 960 960 0

4.교직수당 94,500 94,500 0

5.교직수당가산금1(원로수당) 5,500 5,500 0

6.교직수당가산금2(보직수당) 10,080 10,080 0

7.교직수당가산금4(학급담임수당) 17,160 17,160 0

8.교직수당가산금6(보건교사수당) 360 360 0

9.관리업무수당 5,614 5,614 0

10.교직수당가산금10(전문상담교사수당) 240 240 0

3.초과근무수당 93,106 93,106 0

1.시간외근무수당 93,106 93,106 0

4.복리후생비 218,119 218,119 0

1.정액급식비 52,920 52,920 0

2.명절휴가비 165,199 165,199 0

5.기타수당 128,638 128,638 0

1.성과상여금 120,838 120,838 0

2.직급보조비 7,800 7,800 0

6.부담금 128,663 128,663 0

1.교직원법정부담금 128,663 128,663 0

2.사립학교 직원보수 311,182 311,182 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.기본급 199,672 199,672 0

1.봉급 185,179 185,179 0

2.정근수당 14,493 14,493 0

2.정액수당 8,711 8,711 0

1.정근수당 4,710 4,710 0

2.가족수당 2,561 2,561 0

3.특수직무수당 1,440 1,440 0

3.초과근무수당 8,593 8,593 0

1.시간외근무수당 8,593 8,593 0

4.복리후생비 37,473 37,473 0

1.정액급식비 8,400 8,400 0

2.명절휴가비 19,088 19,088 0

3.연가보상비 9,985 9,985 0

5.기타수당 21,961 21,961 0

1.성과상여금 11,720 11,720 0

2.직급보조비 10,241 10,241 0

6.부담금 34,772 34,772 0

1.교직원법정부담금 34,772 34,772 0

2.기타 교직원보수 1,160,357 1,160,357 0

1.교직원대체인건비 1,123,517 1,123,517 0

1.기간제교사인건비 1,123,517 1,123,517 0

1.봉급 624,007 624,007 0

2.정근수당 45,059 45,059 0

3.성과상여금 56,133 56,133 0

4.가족수당 4,800 4,800 0

5.교원보전수당 0 0 0

6.교직수당 55,500 55,500 0

7.교직수당가산금4(학급담임수당) 20,280 20,280 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

8.시간외근무수당 57,277 57,277 0

9.정액급식비 31,080 31,080 0

10.명절휴가비 64,013 64,013 0

11.기간제교원인건비 74,643 74,643 0

12.기간제교원법정부담금 90,725 90,725 0

2.학교운영지원수당 36,840 36,840 0

1.교원 22,800 22,800 0

1.학교운영지원수당 22,800 22,800 0

2.기간제교원 14,040 14,040 0

1.학교운영지원수당 14,040 14,040 0

3.교직원 복지 및 역량강화 28,300 27,990 310

1.교직원연수 5,750 5,750 0

1.자율연수 2,750 2,750 0

1.일반수용비 2,750 2,750 0

2.전문적학습공동체운영비 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

2.교직원복지 22,550 22,240 310

1.퇴임식, 스승의날 행사 350 350 0

1.교직원복지비 350 350 0

2.교직원체육행사 710 710 0

1.교직원복지비 710 710 0

3.교직원문화행사 1,440 1,440 0

1.교직원복지비 1,440 1,440 0

4.교직원맞춤형복지비 20,050 19,740 310

1.맞춤형복지비 20,050 19,740 310
기간제교원맞춤형복지비 : (660,520원*19

명)-12,240,000원=
310,000

2.학생복지/교육격차 해소 1,549,987 1,558,973 -8,986

1.급식 관리 1,293,250 1,338,768 -45,518

1.학교급식운영 1,293,250 1,338,768 -45,518
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.영양사인건비 57,617 57,617 0

1.무기계약직원인건비 52,939 52,939 0

2.무기계약직원법정부담금 4,678 4,678 0

2.조리사인건비 53,428 53,428 0

1.무기계약직원인건비 49,214 49,214 0

2.무기계약직원법정부담금 4,214 4,214 0

3.조리원인건비 347,234 347,234 0

1.무기계약직원인건비 320,235 320,235 0

2.무기계약직원법정부담금 26,999 26,999 0

4.급식재료구입비 690,894 668,976 21,918

1.급식용식재료비 690,894 668,976 21,918
급식용식재료비 : (3,134원*1,160명*190

일)-668,816,000원=
21,918,000

5.급식운영비 114,625 159,659 -45,034

1.일반수용비 48,975 52,027 -3,052
보일러유지보수료 : (415,000원*4

회)-1,450,000원=
210,000

음식물폐기물처리비 : (1,180,000원*10

월)-10,800,000원=
1,000,000

위생교육비 : (9,750원*10명*2회)-107,000

원=
88,000

세제및소독제 : (250,000원*10

월)-12,000,000원=
-9,500,000

소모품및수선비 : (170,000원*10종*10

월)-12,000,000원=
5,000,000

입찰수수료 : (75,000원*10월)-600,000원= 150,000

2.전기요금 24,000 32,782 -8,782
전기요금 : (2,000,000원*12

월)-32,782,000원=
-8,782,000

3.상하수도료 15,500 42,000 -26,500
상하수도요금 : (1,291,660원*12

월)-42,000,000원=
-26,500,000

4.연료비 26,000 32,400 -6,400
도시가스료 : (2,166,660원*12

월)-32,400,000원=
-6,400,000

5.기타공공요금 150 450 -300 전화요금 : (12,500원*12월)-420,000원= -270,000

승강기사고배상책임보험비 : (0원*1

년)-30,000원=
-30,000

6.급식기구확충비 19,960 19,960 0

1.비품구입비 19,960 19,960 0

7.우유급식비 398 22,800 -22,402

1.우유대금 398 22,800 -22,402
우유급식비 : (198,550원*2월)-22,800,000

원=
-22,402,000

8.환경개선비 9,094 9,094 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.시설비 5,539 5,539 0

2.비품구입비 3,555 3,555 0

2.보건관리 48,710 43,009 5,701

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 41,641 35,995 5,646

1.학교안전공제회비 32 32 0

1.교직원복지비 32 32 0

2.응급학생후송비 50 50 0

1.일반수용비 50 50 0

3.학생건강검사 12,346 12,346 0

1.학생복지비 12,346 12,346 0

4.보건실운영 3,373 3,298 75

1.일반수용비 3,290 3,188 102
약품구입비 : (22,980원*50종*2

회)-2,196,000원=
102,000

2.비품구입비 83 110 -27 비품구입비 : (83,000원*1개)-110,000원= -27,000

5.보건지킴이활동비 15,300 15,300 0

1.운영수당 15,300 15,300 0

6.교직원결핵검진비 169 169 0

1.교직원복지비 169 169 0

7.보건인턴강사 8,640 4,800 3,840

1.운영수당 8,640 4,800 3,840
(성립전_2추)보건인턴강사인건비 : 

(20,000원*48시간*9월)-4,800,000원=
3,840,000

8.방역물품구입 1,731 0 1,731

1.일반수용비 1,731 0 1,731
(성립전_2추)방역물품구입지원비 : 3,000

원*577명=
1,731,000

2.학교환경위생관리 7,069 7,014 55

1.먹는물관리 6,069 6,014 55

1.일반수용비 6,069 6,014 55 수질검사료 : (145,200원*4회)-526,000원= 55,000

2.방역관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

3.교육격차 해소 1,500 1,500 0

1.기타 교육격차해소 지원 1,500 1,500 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.탈북학생지원 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

4.학생복지 206,527 175,696 30,831

1.교육복지우선 15,900 15,900 0

1.희망교실운영비 15,900 15,900 0

1.교육운영비 15,900 15,900 0

2.학생복지운영 190,627 159,796 30,831

1.졸업앨범제작 11,704 11,704 0

1.학생복지비 11,704 11,704 0

2.학생교과서구입 2,707 2,707 0

1.학생복지비 2,707 2,707 0

3.통학차량운영지원 72,000 39,200 32,800

1.학생복지비 72,000 39,200 32,800
통학차량운영비 : (40,000원*150명*12

월)-39,200,000원=
32,800,000

4.교복구입 91,905 91,905 0

1.학생복지비 91,905 91,905 0

5.대입수능응시수수료 12,311 14,280 -1,969

1.학생복지비 12,311 14,280 -1,969
대입수능응시수수료 : (43,045원*286

명)-14,280,000원=
-1,969,000

3.기본적 교육활동 52,488 42,238 10,250

1.교과 활동 16,600 16,600 0

1.교과활동지원 7,800 7,800 0

1.교사용교과서(지도서)구입 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

2.보결(대강)수업관리 400 400 0

1.운영수당 400 400 0

3.기초학력지도 2,400 2,400 0

1.운영수당 2,400 2,400 0

2.국어 교과활동 100 100 0

1.교과운영 100 100 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 100 100 0

3.사회 교과활동 100 100 0

1.교과운영 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

4.수학 교과활동 100 100 0

1.교과운영 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

5.과학 교과활동 3,400 3,400 0

1.교과운영 3,400 3,400 0

1.일반수용비 400 400 0

2.교육운영비 3,000 3,000 0

6.체육 교과활동 2,800 2,800 0

1.교과운영 2,800 2,800 0

1.일반수용비 800 800 0

2.교육운영비 2,000 2,000 0

7.예술 교과활동 2,000 2,000 0

1.교과운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.학습준비물지원 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

8.외국어 교과활동 300 300 0

1.교과운영 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

2.창의적 체험활동 35,888 25,638 10,250

1.자율활동 8,769 8,769 0

1.학생회활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.학예회 2,400 2,400 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 2,400 2,400 0

3.체육대회 769 769 0

1.교육운영비 769 769 0

4.학급운영비 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0

2.현장체험학습활동 9,250 0 9,250

1.수학여행 9,250 0 9,250

1.교육운영비 9,250 0 9,250
(성립전_2추)수학여행지원금 : 50,000원

*185명=
9,250,000

3.동아리활동 7,300 7,300 0

1.동아리활동 6,400 6,400 0

1.교육운영비 6,400 6,400 0

2.청소년단체활동 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.학교스포츠클럽활동 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

4.봉사활동 6,500 5,500 1,000

1.식목활동 2,500 1,500 1,000

1.일반수용비 2,500 1,500 1,000
식목활동비 : (500,000원*4회)-1,000,000

원=
1,000,000

2.청소용품 4,000 4,000 0

1.일반수용비 4,000 4,000 0

5.진로활동 4,069 4,069 0

1.자기이해활동 4,069 4,069 0

1.교육운영비 4,069 4,069 0

4.선택적 교육활동 309,757 216,367 93,390

1.방과후학교 운영 246,439 153,049 93,390

1.방과후학교운영 246,439 153,049 93,390

1.교과프로그램 147,575 145,909 1,666

1.운영수당 147,575 145,909 1,666 방과후학교지원금 : 1,666,000원*1교= 1,666,000
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교과프로그램운영비 7,140 7,140 0

1.전기요금 6,136 6,136 0

2.상하수도료 1,004 1,004 0

3.빛고을다같이교육회복프로그램 91,724 0 91,724

1.운영수당 80,150 0 80,150
(성립전_2추)지도수당 : 40,000원*40명*50

시간=
80,000,000

지도수당(특별프로그램) : 30,000원*5시간

 =
150,000

2.교육운영비 11,574 0 11,574 (성립전_2추)운영비 : 4,974,000원*1교= 4,974,000

(성립전_2추)컨설팅비 : 25,000원*10회*25

명=
6,250,000

운영비(특별프로그램) : 50,000원*7회= 350,000

2.독서활동 63,318 63,318 0

1.독서활동운영 63,318 63,318 0

1.도서구입 15,000 15,000 0

1.도서구입비 15,000 15,000 0

2.도서관운영 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0

3.사서(실무원)인건비 47,618 47,618 0

1.무기계약직원인건비 43,453 43,453 0

2.무기계약직원법정부담금 4,165 4,165 0

5.교육활동 지원 214,714 193,198 21,516

1.교무업무 운영 127,416 128,932 -1,516

1.교무학사운영 127,416 128,932 -1,516

1.교무실무원인건비 37,682 37,682 0

1.무기계약직원인건비 34,351 34,351 0

2.무기계약직원법정부담금 3,331 3,331 0

2.교무학사운영 15,734 17,250 -1,516

1.일반수용비 15,234 16,750 -1,516
교육과정인쇄비 : (484,000원*1

회)-2,000,000원=
-1,516,000

2.비품구입비 500 500 0

3.입학식 및 졸업식 4,500 4,500 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 4,500 4,500 0

4.교직원회 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

5.학교생활기록부역량운영비 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.교과특성화학교 25,000 25,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.운영수당 2,200 2,200 0

3.교육운영비 13,640 13,640 0

4.학생복지비 5,760 5,760 0

5.비품구입비 2,400 2,400 0

7.공동교육과정 25,000 25,000 0

1.일반수용비 360 360 0

2.시설비 5,000 5,000 0

3.비품구입비 19,640 19,640 0

8.고교학점제 16,000 16,000 0

1.교육운영비 16,000 16,000 0

2.생활지도운영 22,900 20,000 2,900

1.[국고]학생생활상담지도 21,700 18,800 2,900

1.학생생활지도 운영 300 100 200

1.교육운영비 300 100 200
생활지도운영비 : (100,000원*3

회)-100,000원=
200,000

2.학교지킴이 7,200 7,200 0

1.운영수당 7,200 7,200 0

3.상담실운영비 2,200 1,000 1,200

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.학생복지비 1,200 0 1,200
(성립전_2추)전문적의료서비스지원비 : 

100,000원*2명*6회=
1,200,000

4.학교부적응학생진단 9,500 8,000 1,500

1.일반수용비 4,140 4,140 0
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.운영수당 2,860 2,860 0

3.교육운영비 2,500 1,000 1,500
학교폭력예방 또래상담운영비 : 100,000원

*10회=
1,000,000

(성립전_2추)생활교육프로그램특별교부금

 : 100,000원*5회=
500,000

5.[국고]학교흡연예방교육비 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.학교폭력예방 800 800 0

1.학교폭력맞춤형대응 800 800 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 800 800 0

3.학생안전교육 400 400 0

1.재난대응훈련 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.안전교육 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.학습지원실 운영 21,398 9,266 12,132

1.방송실운영 2,000 2,000 0

1.방송장비구입 1,000 1,000 0

1.비품구입비 1,000 1,000 0

2.방송실운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.정보화실운영 19,398 7,266 12,132

1.정보화업무 운영 19,398 7,266 12,132

1.기타공공요금 2,898 3,766 -868
홈페이지유지관리비 : (99,000원*12

월)-1,056,000원=
132,000

응용소프트웨어비 : (500,000원*2

회)-2,000,000원=
-1,000,000

2.교육운영비 4,500 3,500 1,000
전산소모품구입비 : (450,000원*10

월)-3,500,000원=
1,000,000

3.비품구입비 12,000 0 12,000 정보화물품구입비 : 1,000,000원*12대= 12,000,000

4.교육여건 개선 43,000 35,000 8,000

1.교육환경개선 43,000 35,000 8,000
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교실환경개선 43,000 35,000 8,000

1.비품구입비 43,000 35,000 8,000
의자구입 : (260,000원*50개)-15,000,000

원=
-2,000,000

비품구입 : (300,000원*10종*10

회)-20,000,000원=
10,000,000

6.학교 일반운영 432,502 418,897 13,605

1.학교기관 운영 170,276 170,640 -364

1.부서기본운영 67,232 67,596 -364

1.교장실운영 7,432 12,602 -5,170

1.일반업무추진비 4,000 9,170 -5,170
기관운영업무추진비 : (20,000원*50명*3

회)-4,970,000원=
-1,970,000

사업추진업무추진비 : (100,000원*10

회)-4,200,000원=
-3,200,000

2.직책급업무수행경비 3,432 3,432 0

2.행정실운영 47,240 42,434 4,806

1.일반수용비 35,866 34,166 1,700
복사용지구입비 : (461,660원*12

월)-5,040,000원=
500,000

갱지구입비 : (461,660원*12월)-5,040,000

원=
500,000

인쇄원지및롤지 : (1,322,000원*5

회)-5,910,000원=
700,000

2.기타공공요금 1,500 1,500 0

3.교육운영비 68 68 0

4.비품구입비 9,806 6,700 3,106
비품및기자재구입비 : (245,150원*10종*4

회)-6,700,000원=
3,106,000

3.교무부운영 12,560 12,560 0

1.일반수용비 8,160 8,160 0

2.여비 4,400 4,400 0

2.행정지원인력운용 103,044 103,044 0

1.행정실무원인건비 103,044 103,044 0

1.봉급 55,765 55,765 0

2.정근수당 5,900 5,900 0

3.성과상여금 1,800 1,800 0

4.가족수당 1,680 1,680 0

5.시간외근무수당 2,133 2,133 0

6.정액급식비 3,360 3,360 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

7.명절휴가비 5,578 5,578 0

8.연가보상비 4,126 4,126 0

9.특수직무수당 720 720 0

10.직급보조비 3,480 3,480 0

11.무기계약직원법정부담금 18,502 18,502 0

2.시설 장비 유지 259,876 245,907 13,969

1.학교시설장비유지 259,876 245,907 13,969

1.공공요금및제세공과금 139,083 135,083 4,000

1.전기요금 46,000 42,000 4,000
전기요금 : (3,833,330원*12

월)-42,000,000원=
4,000,000

2.상하수도료 82,640 80,640 2,000
상하수도요금 : (6,886,660원*12

월)-80,640,000원=
2,000,000

3.기타공공요금 10,443 12,443 -2,000
급식소직원상해보험료 : (0원*12

명)-2,000,000원=
-2,000,000

2.시설관리용역 29,228 29,228 0

1.일반수용비 29,228 29,228 0

3.시설일반관리 50,580 42,811 7,769

1.일반수용비 50,580 42,811 7,769
소규모시설수선 : (292,890원*10종*12

월)-33,947,000원=
1,200,000

시설관리소모품 : (1,202,750원*12

월)-7,864,000원=
6,569,000

4.화장실관리 13,100 10,900 2,200

1.일반수용비 13,100 10,900 2,200
화장실청소인력비 : (223,330원*3명*10

월)-4,500,000원=
2,200,000

5.체육관관리 4,030 4,030 0

1.일반수용비 3,630 3,630 0

2.연료비 400 400 0

6.당직관리 23,855 23,855 0

1.일반수용비 23,855 23,855 0

3.학교운영 협력 2,350 2,350 0

1.학교운영위원회운영 1,350 1,350 0

1.학교운영위원회운영 1,350 1,350 0

1.일반업무추진비 1,350 1,350 0

2.학부모협력 1,000 1,000 0
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1.학부모회운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

7.학교시설 확충 1,546,285 723,753 822,532

1.시설확충 및 개선 1,546,285 723,753 822,532

1.시설확충및개선 1,546,285 723,753 822,532

1.Wee클래스 20,000 20,000 0

1.시설비 20,000 20,000 0

2.수목전정 10,780 10,780 0

1.시설비 10,780 10,780 0

3.냉난방기교체 326,641 429,000 -102,359

1.시설비 326,641 429,000 -102,359
냉난방기교체 : (326,641,000원*1

교)-429,000,000원=
-102,359,000

4.교내인도포장공사 60,483 60,483 0

1.시설비 60,483 60,483 0

5.차양공사 175,081 203,490 -28,409

1.시설비 175,081 203,490 -28,409
차양공사비 : (175,081,000원*1

교)-203,490,000원=
-28,409,000

6.3종시설물정기안전점검 2,400 0 2,400

1.일반수용비 2,400 0 2,400
3종시설물정기안전점검비 : 2,400,000원*1

회=
2,400,000

7.고교학점제학교공간조성 950,900 0 950,900

1.목적사업업무추진비 2,500 0 2,500 업무추진비 : 25,000원*10명*10회= 2,500,000

2.시설비 640,000 0 640,000 시설공사비 : 640,000,000원*1교= 640,000,000

3.비품구입비 308,400 0 308,400
비품 및 기자재 구입비 : 268,400,000원*1

교+40,000,000=
308,400,000

8.학교 재무활동 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

세출합계 8,190,824 7,238,207 952,617
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